
România                                                                                                                                    
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                        
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                 
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 56 
                                              din 09.octombrie 2006   
                                                  
 
             privind organizarea pazei comunale . 

 
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere prevederile legale privind obligaţiile ce revin administraţiei 
publice locale în domeniul pazei obiectivelor ,bunurilor,valorilor şi protecţiei 
persoanelor; 
             În temeiul art.18 al. 1 din Legea nr. 333/2003 privind paza obiectivelor , 
bunurilor , valorilor şi protecţiei persoanelor ;  
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 6 lit “a”pct. 7  din Legea nr. 215 / 2001 
modificată   privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă înfiinţarea a 2 posturi de paznici la Primăria comunei Nădrag. 
            Art. 2  Pe posturile prevăzute la art. 1 va fi încadrat persoanl contractual. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                            Meglei Gheorghe 
Contrasemnează secretar 


